Μόνον τὸν νῦν αὐθέντον διατηρεῖντες, ὡς μόνον καὶ μένονται καὶ ὅμοιόμενον τοῖς Θεοῖς,  
καὶ μὴ φθερόμενον, ὥσπερ οἱ παλαιότεροι, καὶ ἐπεοδεῖ τῇ λέξει, κρίνοντες δι' ἣς ὁ Πλάτων  
φθείρεις τὸν ἀλογον, θυητὴν αὐτὸν καλῶν, τὸς Ἀττικὸς λέγω καὶ Ἀλβῖνος, καὶ τοις  
τοις τινας.

Etiam inter philosophos, quibus usus est Stobaeus in florilegio suo, mentio fit apud Photium cod. CLXVII. In bibl. quoque Coisliniana p. 598. inter nobiles Platonicos Albinus  
memoratur. Tὸν μὲν Πλάτωνα ὑπομνηματίζει πλεῖστοι. Χρησιμώτεροι δὲ Γάιος, Ἀλβῖνος, Πρισκίανος, Ταῦρος, Πρόκλος, Δαμάσκιος, Ιωάννης ὁ Φιλόπονος, ὃνις καὶ κατὰ  
Πρισκίανος ἡγωνίσατο, πολλάκις δὲ καὶ κατὰ Δρισοτέλης.

*Isagogen hanc Albini in Dialogos Platonis laudat etiam Petrus Alcyonius in praefatione  
ad libros de exilio, Gerhardas Langbaenius in Academia, sive notitia scriptorum Platonicae Philo-  
losophiae, et Nic. Rigaltius ad Tertullianum pag. 87. qui cum hoc Albinus confundit alterum,  
longe diuersum hoc nomine scriptorem latīnum, cuius meminit Boethius lib. 2. de Musica cap. 12. et  
Cassidorus cap. 5. de Musica: Apud Latinos autem vir magnificus Albinus ("") librum de hac  
re compendiosa breuitate conscripsit, quem in bibliotheca Romae nos habuisse, atque studiose  
legisse*

)))))) Fuit igitur Albinus aequalis Galenī, certe  
scriptis post Thrasyllo ac Dercyllidem, quorum  
meminim cap. VI.

)))))) Idem forte, qui praefectus Urbi fuit  
A. C. 414. et 426. cuius facundas commissa pa-  
latia linguae. Vide Labbeum ad excerpta Pho-  
tii ex Olympiodoro tom. I. Hist. Byz. p. 67. Fue-  
re et alii hoc nomine, ut Ceionius Rufus Albi-  
nus, philosophus, consul, an. V. C. 1037. a. Chr.  
935. in veteri inscriptione apud H. Norisium in  
aduent. adu. Mal. tom. 2. Opp. Augustini p. 616.  
edit. Amstelod. Albinus, ad quem scribit Luci-  
lius, poeta, apud Lactantium VI. 5. A. Posthumius

Albinus, de quo Vossius in Hist. Graecis et Latini-  
nis, Albinus iunior, qui res Romanas carmine  
latino scripsit, e quo versus nonnulli affiguntur a  
Prisciano VII. p. 741. Albinus Eremita, de quo  
S. Nili narrationem edidit Posinus, quem vide, si  
placet, in notis p. 183. Albinus, cuius librum de  
metris citat Maximus Victorinus de carmine he-  
roico p. 1959. Alcuinus quoque alio nomine ad-  
pellatur Albinus. Praetereo L. Albinum, de quo  
Plutarch. Camill. p. 139. et alios Albinos, in hist.  
romana obuios, de quibus Glandorpis in Ono-  
mastico, qui tamen Albinos, plebeiam gentem, cum  
Albinis confundit. [De alio Albino vid. Fabricii  
Bibl. lat. lib. IV. cap. 7. p. 789. not. Ηευταν.]